PORTARIA Nº 909/2024-GP/BELÉMPREV.

A PRESIDENTA DA BELÉMPREV, no uso das atribuições legais que lhe confere a

Lei Municipal nº 9.286/2017-IPMB, de 26/06/2017, e o Decreto nº. 98.217/2021 –

PMB, de 04/01/2021.

CONSIDERANDO encaminhamento por meio do Processo nº
2024.73.1004108PA, referente à alteração das férias da servidora HELOISA
MARIA BARROS PIMENTEL PINTO, matrícula nº 2071126-046, é ocupante
de cargo comissionado, lotada na Seção de Acompanhamento Psicossocial
desta Autarquia; e

CONSIDERANDO que a servidora encontra-se com 15 dias de férias, previstas
para 16 a 30 de dezembro de 2024, referente ao aquisitivo 01/07/2023-
30/06/2024, conforme Escala de Férias;

R E S O L V E  :

ALTERAR as férias da servidora HELOISA MARIA BARROS PIMENTEL

PINTO, matrícula nº 2071126-046, referente ao aquisitivo 01/07/2023-

30/06/2024, para usufruto de 15 dias no período de 09 a 23/12/2024.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA BELÉMPREV, 22 de outubro de 2024.

EDNA MARIA SODRÉ D’ARAÚJO

Presidenta Da BELÉMPREV

		2024-10-25T16:16:37-0300
	EDNA MARIA SODRE D ARAUJO:18994210253